C o n  r i s e r v a  d i  m o d i f i c h e  t e c n i c h e  s e n z a  p r e a v v i s o .
T u t t i  i  m a r c h i  c i t a t i  e  i  d i r i t t i  d a  e s s i  d e r i v a n t i  a p p a r t e n g o n o  a i  l e g i t t i m i  p r o p r i e t a r i ,  v e d i  n o t e  l e g a l i  h t t p : / / w w w . s e r v i c e c l i m a . i t
Pag ina  1 /5  2007 .02  V2 /V3GGR
Le valvole della serie V2/V3GGR sono impiegate per la regolazione o l’intercettazione di fluidi in impianti di riscaldamento,
raffreddamento, ventilazione, sistemi di condizionamento aria in impianti civili e industriali. Le valvole a 3 vie sono utilizzate come
miscelatrici, possono essere utilizzate come deviatrici riducendo del 50% i valori di targa della pressione differenziale massima.
SERVOCOMANDI
Le valvole V2/V3GGR vengono motorizzate con i servocomandi della serie MEV3P-R-24/230, EMV-R-24.

Trafilamento:
    via diretta A-AB tenuta perfetta
    via angolo via angolo B-AB 0,02% KVs
Capacità di regolazione 50:1
Fluidi ammissibili acqua
acqua con glicole max. 50%
Dati meccanici
corpo valvola ghisa
parti interne ottone
stelo acciaio inox
molla acciaio inox
Corsa 5,5 mm
*Per temperatura < 0°C utilizzare il riscaldatore RIS-GGR-12
identif icativo prodotto
Prodot to  Descr iz ione  Codice
V2GGR/15/0,25 valvola a globo filettata 2 vie DN 15 0801-04-01
V2GGR/15/0,4 valvola a globo filettata 2 vie DN 15 0801-04-02
V2GGR/15/0,63 valvola a globo filettata 2 vie DN 15 0801-04-03
V2GGR/15/1,0 valvola a globo filettata 2 vie DN 15 0801-04-04
V2GGR/15/1,6 valvola a globo filettata 2 vie DN 15 0801-04-05
V2GGR/15/2,5 valvola a globo filettata 2 vie DN 15 0801-04-06
V2GGR/20/4,0 valvola a globo filettata 2 vie DN 20 0801-04-07
V2GGR/20/6,3 valvola a globo filettata 2 vie DN 20 0801-04-08
V2GGR/25/10,0 valvola a globo filettata 2 vie DN 25 0801-04-09
V2GGR/32/13,0 valvola a globo filettata 2 vie DN 32 0801-04-10
V2GGR/40/16,0 valvola a globo filettata 2 vie DN 40 0801-04-11
V3GGR/15/0,25 valvola a globo filettata 3 vie DN 15 0803-04-01
V3GGR/15/0,4 valvola a globo filettata 3 vie DN 15 0803-04-02
V3GGR/15/0,63 valvola a globo filettata 3 vie DN 15 0803-04-03
V3GGR/15/1,0 valvola a globo filettata 3 vie DN 15 0803-04-04
V3GGR/15/1,6 valvola a globo filettata 3 vie DN 15 0803-04-05
V3GGR/15/2,5 valvola a globo filettata 3 vie DN 15 0803-04-06
V3GGR/20/4,0 valvola a globo filettata 3 vie DN 20 0803-04-07
V3GGR/20/6,3 valvola a globo filettata 3 vie DN 20 0803-04-08
V3GGR/25/10,0 valvola a globo filettata 3 vie DN 25 0803-04-09
V3GGR/32/13.0 valvola a globo filettata 3 vie DN32 0803-04-10
V3GGR/40/16,0 valvola a globo filettata 3 vie DN 40 0803-04-11
V2/V3GGR
Valvole a globo con attacchi  femmina per attuator i
MEV3P-R-24/230, EMV-R-24
Service  C l ima   h t tp : / /w ww .servicec l ima. i t